
 

事 務 連 絡 

令和２年５月２８日 

 

 

 関 係 団 体   各位 

 

 

 

中部運輸局総務部長  

   

 

令和２年度農薬危害防止運動の実施について 

 

 

 平素は、国土交通行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、国土交通省大臣官房長より別紙のとおり通知がありました

ので、貴団体におかれましても、本取組の実施についてご理解のうえ、傘下会員に周知

いただきますようよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 



 
国 官 総 第 １ ９ 号 
令和２年５月２６日 

 
 
本省局長等 殿 
地方局長等 殿 
独立行政法人の長 殿 
 
 

国 土 交 通 省 大 臣 官 房 長 
（  公  印  省  略  ） 

 
 
 

令和２年度農薬危害防止運動の実施について 
 
 
 

標記について、別添のとおり厚生労働省医薬・生活衛生局長、農林水産省消費・安全

局長及び環境省水・大気環境局長より協力依頼がありましたので、貴所属職員及び関係

機関・団体等に対し周知願います。 
 






















































































